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l 验收项目概况

惠州诚信磁电科技有限公司位于惠州市惠南高新科技产业园 S-25-2 号（地

理坐标： N 22 ° 58'37. 27", E 114 ° 29'44. 96": 以度表示为： 114. 495821 ° ' 

22 . 977019 ° ) 。该项目占地面积 36585. 2m2, 建筑面积 52145. 7 而，总投资 15000

万元，其中环保投资 120 万元。项目年产塑料餐饮工具及容器 1470t/a、塑料托

盘 227t/a、塑料货架 1050t/a 。

《惠州诚信磁电科技有限公司改建项目环境影响报告表》由广东三海环保科

技有限公司编制，并于 2018 年 5 月 8 日通过了惠州市环境保护局的审批，批文

号 ： 惠市环（仲恺）建 【 2018 】 25 号 。

受建设单位惠州诚信磁电科技有限公司委托，我司组织了对该项目的竣工环

境保护验收监测 。 2018 年 8 月 10 日，我公司组织技术入员到现场进行勘察，收

集资料，对该项目 “ 三同时“执行情况、环境保护设施建设情况、环境保护管理、

应急处置等方面进行了现场检查 。千 2018 年 8 月 16 日 "'17 日开展验收监测工作，

在此基础上编写本验收监测报告。
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2 验收依据

2.1 国家法律法规和部门规章

( 1) 《 中华人民共和国环境保护法》 ( 2014 年 4 月 24 日修订 ， 2015 年 1

月 1 日起施行） ；

( 2 ) 《中华入民共和国环境影响评价法》 ( 2016 年 7 月 2 日修订 ， 2016

年 9 月 1 日起施行） ；

( 3 ) 《中华人民共和国水土保持法》 ( 2011 年 3 月 1 日起施行） ；

( 4 ) 《 中华人民共和国大气污染防治法》 ( 2015 年 8 月 29 日修订， 2016

年 1 月 I H 起施行）；

( 5 ) 《 中华入民共和国水污染防治法》 ( 2017 年 6 月 27 日修订， 2018 年

1 月 1 日起施行） ；

( 6 ) 《中华人民共和国环境噪声污染防治法》 ( 1997 年 3 月 1 日起施行） ；

( 7 ) 《 中华人民共和国固体废物污染环境防治法》 ( 2016 年 11 月 7 日修

正）；

( 8 ) <国务院关于修改 《建设项目环境保护管理条例》 的决定> ( 2017 年 6

月 21 日国务院第 177 次常务会议通过，现予公布，自 2017 年 10 月 1 日起施行） ；

( 9 ) 《 大气污染防治行动计划 》 （国发 ( 2013 ) 37 号 ）；

CI O) 《水污染防治行动计划 》 （国发 ( 2015 ) 17 号） ；

( 11 ) 《土壤污染防治行动计划》 （国发 ( 2016 ) 31 号）；

( 12 ) 《危险化学品安全管理条例》 （国务院令第 591 号， 2011 年） ；

( 13 ) 《危险废物转移联单管理办法》 ( 1999 年） ；

( 14 ) 《危险废物污染防治技术政策》 ( 2001 年12 月 17 日）

( 15 ) 《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4 号） ；

C 16 ) 《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评 【 2017 】 4 号） ；

C 17 ) 《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》（生态环境部公

告 2018 年第 9 号） 。

2.2 地方法律法规和部门规章

3 
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( 1) 《广东省环境保护条例》 ( 2015 年 1 月 13 日修订， 2015 年 7 月 1 日

起实施） ；

( 2 ) 《广东省建设项目环境保护管理条例》 ( 2012 年 7 月 26 日修正）；

( 3 ) 《广东省固体废物污染环境防治条例》 ( 2012 年 7 月 26 日 ， 第二次

修正） ；

( 4 ) 《广东省珠三角大气污染物防治办法》 （广东省政府令） 134号；

( 5 ) 《广东省人民政府关于印发广东省水污染防治行动计划实施方案的通

知》 （粤府 ( 2015 ) 131 号） ；

( 6 )《广东省人民政府关于印发广东省主体功能区规划的通知》粤府 ( 2012 )

120 号 ；

( 7 ) 《惠州市入民政府关于印发惠州市水污染防治工作方案的通知》 （惠

府函 ( 2015 ) 476 号）。

( 8 ) 《关于严格限制东江流域水污染项目建设进一步做好东江水质保护工

作的补充通知》 （粤府函环[2013]23 l 号） ；

( 9 ) 《关于珠江三角洲地区严格控制工业企业挥发性有机物 ( YOCs ) 排放

的意见》 （粤环[2012]18 号）

2.3 其他文件。

(1) 《惠州诚信磁电科技有限公司改建项目环境影响报告表》；

(2) 惠州市环境保护局，关于《惠州诚信磁电科技有限公司改建项目环境影响

报告表》的批复，批文号 ： 惠市环（仲恺）建 【 2018 】 25 号， 2018 年 5 月 8 日；

(3) 项目监测报告等。
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3 工程建设情况

3. 1 原有项目情况：惠仲环建[2012]150 号

根据 2012 年 8 月 1 日审批的《惠州诚信磁电科技有限公司超微细铜复合材

料迁扩建项目》，批复文号：惠仲环建 [2012]150 号。该项目现有的环评、环评

批复文件，惠州诚信磁电科技有限公司位于惠州市惠南高新科技产业园 S—25—2

号 ， 项目总投资 1000 万元 ， 占地面积 39066m乙 ，总建筑面积 54772m2 。 项目从事

超微细铜复合材料（漆包线）的生产，年产蜇为 12000t 。 项目员工人数 200 人，

全年工作时间为 300 天 ， 员工均在厂区内食宿 。 原有项目主要原辅材料为铜杆

14410t/a, 绝缘漆 220t/a , 塑胶 lOt/a 和拉丝液 2t/a 等。

表 3-1 原有项目生产设备一览表
序号 设备名称 型号 数量

I 中拉机 ZLT-250 30 套

2 小拉连退机 BT22-2 30 套

3 小拉机 B17A 30 台

4 插件机 B24A 50 台

5 细拉机 永雄拉丝机 80 台

6 漆包机 功合机械 50 套

7 冷焊机 太阳机械 30 台

8 小型挤出机 5 台

9 综测仪 CMU200 50 台

10 环保设备 9 套

11 空调 SP 50 台

原有项目主要生产工艺流程如下 ：

IIII 

废
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、
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I I 
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目前建设单位只完成厂房和宿舍楼的建设，原有项目尚未投产实施。根据建

设单位提供的资料，项目改建前后变化情况见表3-2 。经表3-2可知，其产品规模、

原辅材料及用量、能源消耗量、主要设备均有所变化。改建项目与原有项目的生

产产品、规模、原辅材料、设备均不一致。

表 3-2 项目改建前后变化内容一览表

名称 原有项目 改建项目 改建后项目 变化情况

占地面积 39066m2 36585.2m2 36585.2m2 减少
2480.8 m2 

建筑面积 54772m2 52145.7m2 52145.7m2 减少
2626.3m2 

塑料餐饮工具及容器
产品方案

塑料餐饮工具及容器 发生改产品及 超微细铜复合材料
1471.St/a、塑料托盘

1471.St/a、塑料托盘
变，取消产量 （漆包线） 12000t/a 

227t/a、塑料货架 1050t/a 227t/a、塑料货架
原有项目

1050t/a 
生产产品

PP 塑胶粒 1200t/a 、 PC PP 塑胶粒 1200t/a、 PC

塑胶粒 450t/a、色母 lt/a、 塑胶粒 450t/a、色母

五金配件 0.5t/a 、 SMC 片 lt/a、五金配件 0.5t/a 、

原材料
铜杆 14410t/a, 绝缘

状模塑材料 160t/a、橡胶 SMC 片状模塑材料 原有项目
漆 220t/a, 塑胶 lOt/a 160tla、橡胶片 30tla 、 原料取消及用量
和拉丝液 2tla 片 30t/a、色浆 O.St/a、玻

色浆 O.St/a、玻璃纤维 使用
璃纤维 410t/a、聚氨酷树 41 Ot/a、聚氨酷树脂
脂 150t/a、塑胶件 550t/a、 150t/a、塑胶件 550t/a 、

研磨石 50kg/a 研磨石 50kg/a

注塑机 27 台、空压机 4
注塑机 27 台、空压机

中拉机 30 套、小拉 4 台、冷却塔 3 台、混
连退机 30 套、小拉 台、冷却塔 3 台、混料

料机 4 台、破碎机 4 台、
机 30 台、插件机 50 机 4 台、破碎机 4 台、

机械手 27 支、液压机
台、细拉机 80 台、 机械手 27 支、液压机 5

5 台、裁切机 1 台、拉 原有项目
生产设备 漆包机 50 套、冷焊 台、栽切机］台、拉挤

挤线 2 条、开槽机 1 台、
生产设备

机 30 台、小型挤出 线 2 条、开槽机 l 台、 取消使用
机 5 台、综测仪 50 研磨机 1 台、装配线 3

研磨机 1 台、装配线 3

台、环保设备 9 套、
条、铣床 1 台、旋熔机 3

条、铣床 l 台、旋熔机

空调 50 台
台、超声波熔接机 2 台

3 台、超声波熔接机 2

台

员工人数 200 人 200 人 200 人 不变

生活
36t/a 36tla 36tla 不变用水量
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工业

用水量
。 冷却水 l8000t/a 冷却水 18000t/a

增加冷却

水使用量
ltJa 

3.2 本项目情况：惠市环（仲恺）建【2018 】 25 号

3.2.1 地理位置及平面布置

惠州诚信磁电科技有限公司位于惠州市惠南高新科技产业园 S-25-2 号（地理

坐标 ： N 22°.58'37. 27", E 114°29'44. 96": 以度表示为： 114. 495821 ° ' 

22.977019 ° .,_l-

4 

) 

）。地理位置见图 3-1, 厂区平面布置及监测点位图见图 3-2 。

飞
。
昂州岭韵科技
有限公句

¥.[员
O 谑卡

予台天，尺气
习有限公司

三

惠莞畜速 惠莞高速 -~- ;!!;:; 

谒池l. 
压

湿
I 200米 1

图 3-1 厂区地理位置图
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图 3-2 厂区平面布置及监测点位
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3.2.2 建设内容

惠州诚信磁电科技有限公司改建项目 选址千惠州市惠南高新科技产业园

S-25-2 号（ 地理坐标 ： N 22°.58'37.27" , E 11 4°29'44.96" : 以度表示为 ：

114. 495821 ° '22. 977019°)。该项目占地面积 36585. 2m' , 建筑面积 52145 . 7 

而， 总投资 15000 万元 ， 其中环保投资 120 万元。项目年产塑料餐饮工具及容器

1470t/a、塑料托盘 227t/a 、 塑料货架 1050t/a。项目年工作日 300 天 ， 每天工

作 8 小时。项目员工 200 人， 均在项目 内食宿。

现有项目实际情况与惠市环（仲恺）建 【 2018 】 25 号批复 内 容对比一览表

见下表。

表 3-3 现有项目与批复内容对比表

类别 现有项目
惠市环（仲恺）建 【 2018 】 25 相符

号 件

建设地址
惠州市惠南高新科技产业园 惠州市惠南高新科技产业园

相符
S-25-2 号 S-25-2 号

建设性质 改建 改建 相符

年产塑料餐饮工具及容器 年产塑料餐饮工具及容器

生产规模 1470t、塑料托盘 227t、塑料 1470t 、 塑料托盘 227t、塑料 相符

货架 1050t 货架 1050t

l 、塑料餐饮工具 ： 原料一混
4 、 塑料餐饮工具 ： 原料一混

料一注塑一质检一包装 ；
料一注塑一质检一包装 ；

2、塑料托盘 ： 原料一比模一
5 、 塑料托盘 ： 原料一压模一

生产工艺 修边一包装 ； 相符
修边一包装；

3、塑料货架 ： 原料一拉挤成
塑料货架 ： 原料一拉挤成型一

型一开槽一研磨一装配一
开槽一研磨一装配一包装

包装

建设
与环

类别 环评数量 实际数量 评相
内容

符性

一栋 3 层混凝土建筑，塑料餐 一栋 3 层混凝土建筑，塑料餐

主体 生产 饮工具生产线 1 条 ； 塑料托盘 饮工具生产线 1 条；塑料托盘
相符

工程 车间 生产线 1 条：塑料货架生产线 生产线 1 条 ： 塑料货架生产线

1 条 ； 维修模具生产线 1 条 1 条；维修模具生产线 1 条

员上 一栋 5 层建筑，混疑土结构， 一栋 5 层建筑，混凝土结构，
相符

辅助 宿舍 2-5 层为员工宿舍 2-5 层为员工宿舍

工程
食堂

混凝土结构，位千员工宿舍首 混凝土结构，位千员工宿舍首
相符

层 ， 占地面积 750 m' 层，占地面积 750 m' 

公用 排水 项目生活污水经隔油沉渣＋三 项目生活污水经隔油沉渣＋三 相符

表 3-4 环评及批复阶段建设内容与实际建设内容对比一览表
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工程 级化粪池预处理后进入市政污 级化粪池预处理后进入市政污

水管网，纳入金山污水处理厂 水管网，纳入金山污水处理厂

处理 处理

注塑成型、模压成型 、 拉挤成

项目产生的有机废气经 UV 光 型工序产生的有机废气，共设

催化＋活性炭吸附设备处理后 3 套 UV 光催化＋活性炭吸附设

废气
达标高空排放；粉尘经脉冲式 备 ： 破碎、研磨工序产生的粉

相符
布袋除尘器处理后高空排放； 尘，设 2 套布袋除尘设备；厨

食堂油烟经油烟净化器处理达 历油烟设 1 套静电油烟净化器

环保
标后高空排放 处置。上述废气经处理达标后

高空排放
工程

设置隔油沉渣池与化粪池各一 设置隔油沉渣池与化粪池各一
废水 相符

座 座

II架口 户士
选用低噪声设备 ， 布设千室内， 选用低噪声设备，布设于室内，

相符
定期维修保养 定期维修保养

生活垃圾交由环卫部门； 一般 生活垃圾交由环卫部门； 一般

固废 固体废物交巾回收公司处置 ： 固体废物交由回收公司处置： 相符

危险废物交由有资质单位转运 危险废物交由有资质单位转运

10 
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3.2.3 主要产品年产量及原辅材料

项目主要产品及产量见表 3-5 。

表 3-5 产品及产量一览表

序号 产品名称 数量 单位 备注

I 塑料餐饮工具及容器 1470 t/a 产量包含作为塑料货架原料的塑胶件

2 塑料托盘 227 t/a I 

3 塑料货架 1050 t/a / 

主要原辅材料详见表 3-6 。

表 3-6 项目主要原辅材料消耗情况

对应产品 原辅材料名称 年用量 单位 对应工序

塑料餐饮
PP (聚丙烯）塑胶粒 1200 tla 主原料

PC (聚碳酸酷）塑胶粒 450 tJa 主原料
工具

及容器
色母粒 1 t/a 混料工序

五金配件 0.5 tJa 装配工序

SMC(不饱和聚脂）片状模塑材料 160 t/a 主原料

橡胶片 30 tia 主原料

塑料托盘 玻璃纤维 10 tia 主原料

聚氨酷树脂 40 t/a 主原料

色浆 0.5 t/a 辅助材料

玻璃纤维 400 tJa 主原料

塑料货架
聚氨酣树脂（液态） 110 t/a 主原料

塑胶件 550 t/a 装配工序

研磨石 50 kg/a 研磨工序

3.2.4 主要生产设备

项目主要生产设备见表 3-7 。
表 3-7 本项目主要生产设备

序号 设备名称 设备型号 数量 对应实际工序 所在位置

PTJ 30---PT250 

1 注塑机 PT300—PT400 27 台 注塑工序

PT550---PT1000 

2 空压机 4 台 辅助设施

3 冷却塔 3 台 辅助设施
注塑区域

4 混料机 4 台 混料工序

5 破碎机 4 台 破碎工序

6 机械手 27 台 辅助设施

7 液压机 250T 5 台 模压工序

8 裁切机 1 台 裁切工序
模压区域

9 拉挤线 20T 2 条 拉挤工序 挤压区域

11 
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10 开槽机 l 么口 开槽工序

11 研磨机 1 台 研磨工序

12 装配线 3 条 装配工序 装配

13 铣床 1 台 修模 修模

14 旋熔机 3 台 包装工序

超声波熔接机 2 台 包装工序
装配

15 

3.2.5 工艺流程

(1) 塑料餐饮工具及容器生产工艺流程：

I I 

：有机废气、噪声：
I - - - - - - -f --------I 

I 

，一一一一电＿＿勹
I 

; 噪声 : 
I 

I 
I 

, ---"----, 
I 

，边角料：
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I 

I 
I 

, ____ y ____~ 
I 

I 
I 
，废次品 : 
·---------• 

用于本项目塑胶货架的生

,------, 
I 

：粉~­
｝尘：
, ------' 

2、塑料托盘生产工艺流程：

片状模塑材料

『
I
I
l

一
斗
一
米
文
角一

边

IIIl 

模压成型

3、塑料货架生产工艺流程：

I 
I 

I 
- - - - _ y_ - - - - -, 

I 
：有机废气 : 

I 

: 噪声 : 
I I 

------------ 

研磨石

三
I I 
I I 

----叟------ _____ t ____ _ 
I I I I 

: 边角料 ：：包装废物：
I I I I ----------- -----------

塑胶件 ~I 

I 
I I I 
I I 

, -----'-----, '一一一一一'f _____ 『_____ , ____ _ 
, 
：有机废气 I I 

I I 
口士

I 

I I 
I I 0架户 :: 噪声 : 

I I 

} 噪声 :: 访角料 :: 访角料 : 
-----------' , ___________ '- ·· 一一一一一一一一一

曰
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4、维修模具工艺流程：

竺

： 噪声、边角料 1 

L _ - - -----+------ -1 

I 
I 

机加工维修（铣床）

图 1 项目工艺流程图

3.3 项目变动情况

H 已维修好的模具＼

惠州诚信磁电科技有限公司于 2012 年 8 月 1 取得惠州市环境保护局仲恺高

新区分局关于《惠州诚信磁电科技有限公司超微细铜复合材料迁扩建项目环境影

响报告表》的环评批复（惠仲环建 [2012]150 号）。但由于企业市场战略规划调

整等原因 ， 该项目 一直未投产实施 ， 目前建设单位只完成厂房和宿舍楼的建设 。

现由于市场行业发展趋势变化等原因，此次对原有项目进行改建，将原有项目通

过审批的超微细铜复合材料（漆包线）产品取消 ，改为生产塑料餐饮工具及容器 、

塑料托盘 、 塑料货架等。由广东三海环保科技有限公司编制完成《惠州诚信磁电

科技有限公司改建项目环境影响报告表》，并于 2018 年 5 月 8 日通过了惠州市环

境保扩局的审批，批文号 ： 惠市环（仲恺）建 【 2018 】 2 5 号 。

3.4 原有项目存在问题及以新带老

根据原有项目报告表和环评批复，建设单位现有总量控制指标为：生活污水

~ o. 864 万 t/a , CODc,~O. 35t/a, NH:i-N~ O. 04t/a ; 生产废气中苯~O. 07t/a , 

甲苯~O. 3.5t/a , 二甲苯~O. 245t/a , VOCs~ O. 49t/a。但由于市场行业发展趋势

的变化，原有的产品方案发生了改变，由生产超微细铜复合材料（漆包线）转变

为生产塑料餐饮工具及容器等，由千生产工艺及产品的替换，因此原有产生的污

染因子及源强均全部被替代。改建前后”三本账“如下表 。

表 3-8 项目改建前后大气污染”三本帐“情况一览表
原有项目 改建项目 ( t/a ) 改建后

污染物 排放蜇 产生扯 削减觉 排放量
项目排 “以新带老” 增减量

( t/a ) Ct/a ) ( t/a ) ( t/a ) 放 痲 削减揽 (t}a) ( tla ) 
( t/a ) 

苯 0.07 。 。 。 。 0.07 -0.07 
甲苯 0.35 。 。 。 。 0.35 -0.35 
二 甲苯 0.245 。 。 。 。 0.245 -0.245 
voes 0.49 。 。 。 。 0.49 -0.49 
颗粒物 。 1.19 1.08 0.11 0.11 。 +0.11 
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I 非甲院已t至 1 。 I 1.76 I 1.6 I 0.16 I 0.16 

表 3-9 项目改建前后水污染物排放”三本帐＂

。 +0. 16 

原有项 改建项目 t/a 改建后
增减堡

“以新
排水

废水类型 目排放 项目排 带老＂削
产生蓝 削减显 排放痲 t/a 去向

量 t/a 放量 t/a 减噩

生活污水 8640 8640 。 8640 8640 。 8640 

CODc, 0.35 2.42 2.07 0.35 0.35 。 0.35 
金山污水

处理厂
NH3-N 0.04 0.22 0.18 0.04 0.04 。 0.04 

4 环境保护设施

4. 1 污染物治理／处置设施

4.1.1 废水

项目冷却塔循环冷却水为自来水，循环使用 ，由于循环过程的蒸发损耗，导

致循环盐分含量相对较高，需定期更换，属于清净下水，可直接经市政雨水管道

排放，不计出污水排放总量 。

本次改建项目冷却塔循环冷却水为自来水，循环使用 ， 由于循环过程的蒸发

损耗，导致循环盐分含星相对较高，需定期更换，属于清净下水，可直接经市政

雨水管道排放，不计出污水排放总量。

本次改建项目外排废水为生活污水，本项目员工 200 人， 安排在厂区内食宿。

根据 《广东省用水定额》 COB 44/ T 1461—2014), 用水定额为 180L/人飞，项目

生活用水 10800t/a, 排污系数按 0.8 计算，项目生活污水排放量 8640t/a, 由隔

汕沉渣池＋三级化粪池预处理后经市政管网进入金山污水处理厂处理达标后排放 。

4.1.2 废气

项目废气主要为注塑成型、模压成型、拉挤成型等工序产生的有机废气，破

碎、研磨工序产生的粉尘，员工食堂油烟废气 。 各排气筒均设置了便千采样、监

测的采样口和采样监测平台 。 各处理设施进出口分别设置采样口及采样监测平台 。

采样孔、点数目和位置均按《固定污染源排气中颗粒物测定与气态污染物采样方

法》 (GB / T16157—1996) 和《污染源监测技术规范》的规定设置。

项目注塑成型工序设置 1 套 UV 光催化＋活性炭吸附设备，设计风量为

4000m'1/ h , 废气经集气罩收栠后进入处理设施处理达标引至楼顶高空排放 。 排气

14 
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筒 2#, 使用锁锌螺旋管材质，圆形管径 0.6m 。

项目模压成型工序设置 l 套 UV 光催化＋活性炭吸附设备，设计风量为

2000m:1/h, 废气经集气罩收集后进入处理设施处理达标引至楼顶高空排放。排气

筒 3#, 使用锁锌螺旋管材质，圆形管径 0. 6m。项目拉挤成型工序设置 l 套 UV

光催化＋活性炭吸附设备，设计风量为 2000m:1/h, 废气经集气罩收集后进入处理

设施处理达标引至楼顶高空排放 。 排气筒 5#, 使用锻锌螺旋管材质，圆形管径

0.6m 。

项目破碎工序设置 l 套布袋除尘器，设计风量为 2000m:1/h, 废气经集气罩收

集后进入处理设施处理达标引至楼顶高空排放。排气筒 1#, 使用锁锌螺旋管材

质，圆形管径 0. 6m 。

项目研磨工序设置 1 套布袋除尘器，设计风量为 2000m:i/h, 废气经集气罩收

集后进入处理设施处理达标引至楼顶高空排放 。 排气筒 4#, 使用锁锌螺旋管材

质，圆形管径 0. 6m 。

厨房汕烟：设计废气处理系统处理风量为 lOOOOm1/h, 厨房油烟经静电油烟

净化器处理后引至屋顶排放 。

4.1.3 噪声

项目生产设备和辅助设备运行产生噪声值在 1o~ssdB CA) 之间。对千项目产

生噪声污染必须采取适当的治理措施 。

项目应对生产设备采取以下措施：＠合理布局生产车间的高噪声设备的位置；

＠选用环保低噪型设备，设备作基础减霞措施； ＠合理安排生产时间，避免在午

间 (12:00~14:00) 休息的时候进行生产 。

经上述措施处理后，再经过自然衰减，并在做好管理的同时能使厂界噪声控

制在昼间 65dB(A), 夜间 55dB (A) 以内，符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》

(GB12348—2008)3 类标准的要求，对周围环境影响较小。

4.1.4 固体废物

( 1) 一般固体废物

句注塑成型过程中会产生塑胶边角料 ， 产生量约 16.St/a; 质检过程中会产生

的塑胶废次品，产生噩约 163.St/a; 以上均属千一般工业固体废物，塑胶边角料
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及废次品经破碎机破碎后成碎料交由供应商回收处理。

＠包装过程会产生少量的包装废物 ， 产生量约 0.5t/a; 裁切 、 修边 、 开槽 、 研

磨、铣床等加工过程中会产生边角料，边角料合计产生量约 13t/a, 交由专业回收

公司回收利用。

＠项目生产过程中产生的废聚氨酷树脂罐，产生量约 lt/a , 根据《关于用于原

始用途的含有或直接沾染危险废物的包装物、容器是否屈于危险废物问题的复函》

（环函 [2014]126 号），用千原始用途的含有或直接沾染危险废物的包装物、容器

不属千固废废物 ， 也不屈于危险废物以及根据《固体废物鉴别标准通则 》 ( 2017 年

环保局第 44 号公告） ， 任何不需要修复和加工即可用于其原始用途的物质不作为

固体废物管理的物质。因此 ， 本项目使用后的原材料包装罐可由原供应商回收利

用 ， 不属于固废和危废。

(2) 危险废物

(D废机油

本项目进行设备维修维护时，会更换润滑油，这个过程会产生少噩的废机汕，

根据建设单位生产经验，废机油约产生 O . lt/a , 屈千《国家危险废物名录》 ( 2016

年版）中危险废物（废物类别 ： HW08 废矿物油与含矿物油废物 ， 废物代码 ：

900-218-08 ), 经收集后交由有资质单位进行处置。

＠废抹布

项目设备维修过程会产生一定噩的废抹布，废抹布产生量约 0.02t/a。根据

《国家危 23 险废物名录》 ( 2016 版， 8 月 1 日起实施）及危险废物豁免管理

清单，废抹布属危险废物（危废编号为 HW49-900-041-49 ), 豁免条件为 ： 混入

生活垃圾，豁免内容为 ： 全过程不按危险废物管理 ， 故本项目废油抹布按一般废

物处理，收集后由环卫部门运走无害化处理。

＠废活性炭

项目废气处理装置采用 UV 光催化＋活性炭吸附 ， 活性炭吸附装置会产生废

活性炭 ， 废活性炭属于危险废物（废物类别 HW49 , 废物代码 900-041-49 )。根

据工程分析可知，计划处理的废气量约为 l .44t/a, 光催化装置处理废气效率可达

70%, 则活性炭计划处理的废气量约为 0.432t/a , 根据《现代涂装手册》（化学工

业出版社 ， 陈治良主编），活性炭的吸附容量一般为 25%左右 。 根据废气污染物

16 
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的特点，按照 1 吨活性炭约吸附 0.25 吨废气计 ， 由上分析可得，本项目活性

炭使用量不小于 l.73t/a , 建议活性炭更换周期为 3 个月 ， 废活性炭更换量为

0.54t/次 ， 即 ( 2.16t/a ) , 集中收集后交由有资质单位回收处理 。

( 3 ) 生活垃圾

员 工 日常生活会产生生活垃圾，项目员 工 200 人， 生活垃圾产生量按

I kg/d· 入计算 ， 则生活垃圾产生量为 200kg/d C 60t/a ), 生活垃圾委托当地环卫

部门清理处置 。

( 4 ) 餐厨垃圾

项目食堂就餐人数 200 人，厨余垃圾（含隔油隔渣池沉渣与湘水油）按 0.3kg/

人 . d 计算 ， 则厨余垃圾产生量约为 60kg/d C 18t/a), 厨余垃圾交有资质单位回

收处置 。

17 
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4.2 环评主要结论

综上所述，本次改建项目性质与周边环境功能区划相符，符合规划布局要求 ，

选址合理可行。建设项目应认真执行环保”三同时“管理规定，把项目对环境的

影响控制在最低限度。在切实落实本评价提出的各项有关环保措施，并确保治理

设施正常运转和污染物达标排放的前提下，项目对周围环境质量的影响不大，故

项目的选址及建设从环境保护角度分析是可行的。

建设单位须严格遵守环保”三同时”制度，各项治理措施需经环保主管部门

验收合格后，方可正式投入使用。

4.3 环评影响报告审批文件要求

惠州市环境保护局对《关于惠州诚信磁电科技有限公司改建项目环境影响报

告表的批复》审批意见如下 ：

（ 一 ）按照清洁生产的要求，选用能耗、物耗低及产污量少的先进生产工艺，

做到节能、低耗、增产、减污。

（二）员工生活污水经隔油、沉渣、化粪池三级预处理后排入市政纳污管网，

进入金山污水处理厂处理达标后排放。

（三）项目破碎、研磨工序产生的粉尘及注塑成型、模压成型、拉挤成型工

序产生废气，须统一收集后经处理达到《合成树脂工业污染物排放标准》C GB3 1572 

— 2015) 中表 4 排放限值后引至高空排放；员工厨房油烟须收集处理达到《饮食

业油烟排放标准（试行）》 CGB18483 — 2001) 中的小型标准后引致高空排放 。

（四）项目采取有效的噪声治理措施，确保厂界噪声达到《工业企业厂界环

境噪声排放标准》 CGB12348-2008 ) 3 类标准排放 。

（五）加强对固体废弃物的管理、实施分类收集，最大限度减少其排放量，

对不能利用的废物须落实有效的安全处置措施，危险废物须交有资质单位回收处

置同时须通过《广东省固体废物管理信息平台》注册、申报固体废物登记工作 ；

员工的生活垃圾应集中堆放，交由环卫部门统一处理 。

（六）加强生产管理，并采取有效的风险事故防范和应急措施，降低事故风

险，项目生活污水总量控制指标纳入金山污水处理厂总量控制范围，不另计总量。

18 
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综上所述 ， 各污染防治措施及 “三同时＂浴实情况见表 4— l 。

表 4-1 污染防治措施及“三同时“落实情况一览表

类型内容 排放源 污染物名称 环评及批复要求 防治措施 污染物排放方式及去向 相符性

生活污水经隔沺沉

CODc, 、 BOD" 、 员工生活污水经隔油 、 沉渣、化粪池 经厂区内污水管网接入

废水 三级预处理后排入市政纳污管网，进
渣池＋三级化粪池 与环评及批复要

生活污水 市政污水管网，最后进入
氨氮 、 SS 等 入金山污水处理厂处理达标后排放 预处理后纳入金山 求一致

金山污水处理厂处理。
污水处理厂处理

项目破碎、研磨工序产生的粉尘及注
有机废气 ： 3 套 UV

塑成型 、 校压成型、拉挤成型工序产
破碎和研磨 光催化＋活性炭吸

生废气，须统一收集后经处理达到
上）子 、 注塑 附设备；粉尘 ： 2 

《合成树脂工业污染物排放标准》

废气
成型、模压 有机废气、粉尘、 套布袋除尘器 ： 厨 与环评及批复要

( GB3 1572- 201 5) 中表 4 排放限值 大气环境 求一致
成型、拉挤 油烟 房油烟 ： 静电沺烟

后引全高夺排放 ； 员工厨房油烟须收
成型工序、 净化器 。 上述废气

集处理达到 《饮食业油烟排放标准
厨房 经收集处理后引至

（试行）》 C GB18483 -2001 ) 中的小
高空排放

型标准后引致高空排放。
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设备进行防炰、减

霞处理，加强日常

噪声 生产设备 噪声
《工业企业厂界环境噪声排放标准》 维护，合理布置禺 与环评及批复要

CGB12348-2008 ) 3 类标准排放 噪声设备、均布设 求一致
千车间内等以衰减

噪

一般固体废物交由

一般固体废物交由供应商回收处理／ 供应商回收处理／

专业回收公司回收利用 。 生活垃圾定
专业回收公司回收

员工生活、 生活垃圾、危险 利用 。 生活垃圾定 与环评及批复要
固体废物

生产车间 废物、 一般固废 期收集后交由环卫部门集中处理 。 期收集后交由环卫
不外排

求一致

危险废物交由有资质单位处置。
部门集中处理 。 危

险废物交由有资质

单位处置 。
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5 验收执行标准

5. 1 噪声验收执行标准

厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》 C GB 12348-2008 ) 中的 3

类区标准限值。厂界噪声执行标准见表 5-1 。

表 5-1 工业企业厂界噪声标准

Leq (dB (A)) 
验收项目 标准名称 类别

昼间 夜间

《工业企业厂界环境噪声排放标准》
3 类 65 55 厂界噪声

(GB 12348 2008) 

5.2 水污染物验收执行标准

项目污水执行广东省《水污染物排放限制》 (0844/26-2001 ) 第二时段三级

标准及污水厂接管标准后经市政污水管网进入金山污水处理厂处理处理。

表 5-2 生活污水验收执行标准

标准 pH CODcr BOD, 动植物油 ss LAS 

( 0B44/26-2001 ) 第二
6~ 9 :s; 500 :( 300 ~ 100 ~400 :::;;20 

时段三级标准

污水厂接管标准 6~ 9 :<S 320 :s; 160 :S 25 ~ 260 ~ 10 

5.3 大气验收执行标准

项目产生的有机废气、粉尘等执行《合成树脂工业污染物排放标准》

( GB31572-2015 ) 中排放限值及企业边界大气污染物浓度限值，厨房油烟执行《饮

食业油烟排放标准（试行）》 ( GB18483-2001 ) 。

序号

I 

2 

表 5-3 《合成树脂工业污染物排放标准》 (GB31572-2015) 

污染物项目

非甲炕总胫

颗粒物

排气筒排放 使用的合成树

限值 ( mg/m勺 脂类型

100 
所有合成树脂

30 

表 5-4 厨房油烟验收执行标准

规模

油烟最高允许排放浓度 C mg/m勹

净化设施最低去除率（％）

21 

污染物排放
企业边界大

监控位置
气污染物浓

度限值

车间或生 产 4.0 

设施排气筒 1.0 

小型

2.0 

60 
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5.4 总量控制指标

1、水污染物排放总量控制指标

改建项目 的员工人数未发生变动 ， 总量不变。原有项目 已批总量 ： 生活污水

三0 . 864 万 t/a, CODCr~0.35t/a, NH3-N三0.04t/a。本项目污水排入金山污水处理厂

处理 ， 总量控制指标纳入金山污水处理厂 ， 不另外设总量控制指标 。

2、大气污染物排放总量控制指标

由千原有项目 不再实施 ， 原有项目已批总量（苯~0.07t/a , 甲 苯三0.35t/a, -

甲苯~0.245t/a , YOCs~0.49t/a ) 不保留 。

本项目废气排放需申请总量颗粒物~0.1072t/a、非甲院总经~0.1582t/a 。

6 验收监测内容

具体监测内容见表 6-1 、 6-2 。

表 6-1 大气验收项目、监测点位及监测因子、频次一览表

检测点位 检测项目 检测频次

rn破碎丁序处理前后 颗粒物 1 天 3 次 ， 连续 2 天

2tf注塑成型工序处理前后 颗粒物、非甲院总胫 1 天 3 次，连续 2 天

3~ 模压成型工序处理前后 颗粒物、非甲院总胫 1 天 3 次，连续 2 天

4tl研磨工序处理前后 颗粒物 1 天 3 次 ， 连续 2 天

5ft拉挤成型工序处理前后 颗粒物、非甲院总胫 1 天 3 次 ， 连续 2 天

食堂厨房油烟排放口 油烟 1 天 2 次，连续 2 天

厂界四周（无组织） 颗粒物、非甲炕总胫 1 天 2 次，连续 2 天

表 6-2 噪声验收项目、监测点位及监测因子、频次一览表

检刷点位 1 检测项目 I 检测频次

厂界外布 4 个测点 等效声级 1 昼间、夜间各检测 1 次 ， 每次 10 分钟连续检测 2 天

6.1 验收监测期间工况

本次验收监测期间生产工况稳定 ， 各环保设施正常运行。验收监测生产负荷

为 84.2o/o----93.4%, 基本能满足验收工况大于 75%的规定。

6.2 监测分析方法

6.2.1 采样依据及样品保存

22 
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l 、环境空气采样按《环境空气质量手工监测技术规范》 C HJ/T 194-2005 ) 要

求执行 。

6.2.2 监测分析方法及检出限

根据验收执行标准要求的监测分析方法执行。本次验收监测采用的方法及检

出限见表 8-1 。

分析项目

油烟

有机废气

颗粒物

厂界噪声

表 6-1 监测分析方法

方法标准号

GB 18483-2001 

0B31572-2015 

0B31572-2015 

GB 12348-2008 

6.3 验收监测的质量控制措施

主要仪器

JLBG-126 红外测油仪

721 可见分光光度计

9790II 气相色谱仪

3012H 自动烟尘测试仪

多功能声级计 AWA6228

l 、验收监测在工况稳定、污染治理设施负荷达到要求时进行。

2、监测过程严格按《环境监测技术规范》 中有关规定进行 。

3 、监测人员持证上岗，监测所用仪器都经过计量部门的检定并在有效期内

使用 。

4、环境空气样品采集，每天至少采集一个现场空白样品 。

5、水质采样过程中应采集一定比例的平行样。

6、噪声监测仪在监测前、后均以标准声源进行校准。

7、监测全过程严格按照《质量手册》及有关质噩管理程序要求进行，实施

严谨的全程序质量保证措施 ， 监测数据严格实行三级审核制度。
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7. 1 废气监测结果
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项目生产车间废气监测结果见表7-1 、 7-2 。

表7- 1 生产车间有组织废气监测结果

检测点位置 检测项目
检测结果 GB31572-2015表4大气污染物排

( mg/ m3 ) 放限值 (mg/m3)

1#布袋除尘废气排放筒
颗粒物 37. 2 30 

处理前8月 16 日第一次

rn布袋除尘废气排放筒
颗粒物 38.6 30 

处理前8月 16 日第二次

rn布袋除尘废气排放筒
颗粒物 38. 1 30 

处理前8月 16 l=l 第三次

rn布袋除尘废气排放筒
颗粒物 40. 7 30 

处理前8月 17 日 第一次

rn布袋除尘废气排放筒
颗粒物 39. 5 30 

处理前8月 17 日第二次

rn布袋除尘废气排放筒
颗粒物 38. 9 30 

处理前8月 17 日第三次

ltt布袋除尘废气排放筒
颗粒物 8.94 30 

处理后8月 16 日第一次

11:t布袋除尘废气排放筒
颗粒物 8.69 30 

处理后8月 16 日第二次

ltl布袋除尘废气排放筒
颗粒物 8. 77 30 

处理后8月 16 日第＝次

1#布袋除尘废气排放筒
颗粒物 8.86 30 

处理后8月 17 日第一次

rn布袋除尘废气排放简
颗粒物 8.83 30 

处理后8月 17 日第二次

lf:I布袋除尘废气排放筒
颗粒物 8.81 30 

处理后8月 17 日第二次

2t:I废气排放筒处理前8 颗粒物 34. 6 30 

月 16 口第一次 非甲院总经 178 100 

2tf废气排放筒处理前8 颗粒物 35.9 30 

月 16 日第二次 非甲院总胫 178 100 

2~ 废气排放简处理前8 颗粒物 35.9 30 

月 16 日第三次 非甲炕总经 172 100 

2#废气排放筒处理前8 颗粒物 33.5 30 

月 17 日 第一次 非甲院总烽 186 100 

2#}发气排放筒处理前8 颗粒物 35. 1 30 

月 17 日第二次 非甲院总胫 181 100 
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21:t废气排放筒处理前8 颗粒物 36. 8 30 

月 17 日 第三次 非甲院总经 179 100 

21:t废气排放筒处理后8 颗粒物 7.34 30 

月 16 日第一次 非甲院总胫 32. 1 100 

2#废气排放筒处理后8 颗粒物 7.63 30 

月 16 日第二次 非甲院总经 34. 3 100 

2tf废气排放简处理后8 颗粒物 8.22 30 

月 16 日第三次 非甲院总经 31. 9 100 

2t:I废气排放筒处理后8 颗粒物 8. 33 30 

月 17 日第一次 非甲院总胫 34.6 100 

2t:I废气排放筒处理后8 颗粒物 8. 33 30 

月 17 日第二次 非甲院总经 34.6 100 

2#废气排放筒处理后8 颗粒物 8.28 30 

月 17 日第三次 非甲院总胫 34. 1 100 

3t:I废气排放筒处理前8 颗粒物 38.2 30 

月 16 日第一次 非甲院总经 194 100 

3#废气排放筒处理前8 颗粒物 37.5 30 

月 16 日第二次 非甲炕总经 186 100 

3~ 废气排放筒处理前8 颗粒物 37. 7 30 

月 1 6 日第三次 非甲炾总胫 189 100 

3 tl废气排放筒处理前8 颗粒物 38. 7 30 

月 17 日第一次 非甲院总胫 198 100 

3#废气排放筒处理前8 颗粒物 38.2 30 

月 17 日第二次 非甲院总经 190 100 

3tt废气排放简处理前8 颗粒物 37. 3 30 

月 17 日第三次 非甲烧总经 184 100 

3#废气排放筒处理后8 颗粒物 10. 2 30 

月 16 日第一次 非甲院总胫 34.6 100 

3tt废气排放筒处理后8 颗粒物 9. 5 30 

月 16 日第二次 非甲院总胫 34. 1 100 

31:; 废气排放筒处理后8 颗粒物 8.6 30 

月 16 日第三次 非甲炕总胫 34.8 100 

3#废气排放筒处理后8 颗粒物 9.6 30 

月 17 口第一次 非中院总泾 35. 5 100 

3t; 废气排放筒处理后8 颗粒物 9. 1 30 

月 17 日第一次 非甲院总经 35. 5 100 

3~ 废气排放筒处理后8 颗粒物 9. 5 30 

月 17 日第三次 非甲炕总胫 33.9 100 

4#布袋除尘废气排放筒
颗粒物 53.4 30 

处理前8月 16 日第一次

4/:1布袋除尘废气排放筒
颗粒物

处埋前8月 16 口第二次
51. 9 30 

41:t布袋除尘废气排放筒 颗粒物 55. 8 30 
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处理前8月 16 日第三次

4#布袋除尘废气排放筒
颗粒物 54. 3 30 

处理前8月 17 日第一次

4tl布袋除尘废气排放筒
颗粒物 54. 7 30 

处理前8月 17 日第二次

4t:I布袋除尘废气排放筒
颗粒物 53.6 30 

处理前8月 17 日第三次

41:t布袋除尘废气排放筒
颗粒物 14. 7 30 

处理后8月 16 日第一次

4#布袋除尘废气排放筒
颗粒物 15. 3 30 

处理后8月 16 日第二次

4#布袋除尘）发气排放筒
颗粒物 15. 1 30 

处理后8月 16 日第三次

4#布袋除尘废气排放筒
颗粒物 15. 7 30 

处理后8月 17 日第一次

4t:I布袋除尘废气排放筒
颗粒物 14.4 30 

处理后8月 17 日第二次

4tl布袋除尘废气排放筒
颗粒物 14.2 30 

处理后8月 17 日第三次

51:t废气排放筒处理前8 颗粒物 24.6 30 

月 16 日第一次 非甲院总胫 236 100 

5#废气排放筒处理前8 颗粒物 25. 3 30 

月 16 日第二次 非甲院总胫 256 100 

5#废气排放筒处理前8 颗粒物 25 30 

月 16 日第三次 非甲炕总经 247 100 

5#废气排放筒处理前8 颗粒物 24.9 30 

月 17 日第一次 非甲院总胫 259 100 

5tt废气排放筒处理前8 颗粒物 24. 1 30 

月 17 日第＿次 非甲院总胫 262 100 

5t:I废气排放筒处理前8 颗粒物 25. 6 30 

月 17 日第三次 非甲院总经 255 100 

5~ 废气排放筒处理后8 颗粒物 6.34 30 

月 16 日第一次 非甲炾总胫 56. 2 100 

51:t废气排放筒处理后8 颗粒物 6.63 30 

月 16 日第二次 非甲院总泾 49.6 100 

5#废气排放筒处理后8 颗粒物 6.33 30 

月 16 日第三次 非甲院总胫 48. 3 100 

5#废气排放筒处理后8 颗粒物 6.29 30 

月 17 日第一次 非甲院总胫 46. 5 100 

5t:I废气排放简处理后8 颗粒物 6.53 30 

月 17 日第＿次 非甲院总胫 6. 77 100 

5ft废气排放简处理后8 颗粒物 6.82 30 

月 17 日第三次 非甲院总胫 44.9 100 

26 



竣上坏境保护验收监测报告

表7-2 厂区边界无组织废气监测结果

监 ~lj .'.t.,. f 化．，＾罚

i 风,,,; 1# 

盟，沿坝 11

0.018 

0.51 

0.215 

0.019 

0.52 

0.217 

10 05 

0.1 
2/:t 

3,26 

3# 

II 中炽总轻
., ...'1'"' 

, 
粒粒 4勿

4廿

叩n

t
t

',

1 

、

, .
.

. 
t , 

, 
.

i 

t 

“i' 

l

丈

一
诽
－
J

5" .KE~ 

. 

I 

. 

.. . 

r 

• 、 -·、-- ----、. -· 它已、

甩~!P1勿 排收／衣)').
mg/m · 飞 0.02 3

令｀｀｀、｀．｀、...、..

li 111· 坛总轻 rn收浓 l艾
.、.. l 

mg/m 0.53 

颖粒物 扑放浓度
mg/m3 0.236 

II 甲灶总廿 I
L 排放浓度

mg/m 

粒l~物 1 订讥矗、1
rng/m3 0.228 

打｝放浓IQ
mg/m . .. 

拌放浓度
I Q. 235 

II 叩炕总片

mg/ m' 
一- -'令

排放浓度
mg/m 

盟湛1）结出 08.16 l DB 44/27-2001 
------;、 I i i_f} 书时 ｝艾尤m
:,ii'; 久 坑从 1 第八 了只什I 放 it 心限伯

3.51 

3.41 

0.219 

3.42 

3.46 
. 

0.243 

, 3.33 

3.06 , 

0.229 
• ••• 令令.....、······

3.12 

5,0 

0.1 

0.244 

3 17 

5.0 

0.1 
.......... 

5.0 

~
风

!-

t 

向 2#

向 3#

监、 i则纣1!4~ 08 . 17
监，例顶 t I 卜－－－心心 一一

第 3欠 沧今次

立~:
1i:t I 八八"'),t 二

11中忨总轻
排放浓度

1 mg/rn 
I 

颗粒物 1 
｛排放浓度

mg/rn3 

n 甲让总妗 1
排放浓度

mg/m 
••···•• 会．，

扑放浓度
mg/m3 I 0.206 

I 11 甲 J:ii'.:;{;. t'.• I 排放浓J(.t
mg/rn , - . 

I 
! 歇粒物
l I 排放浓度

, mg/rn3 I 0.223 

! ;I: 五正1·排放浓度
堕

颗粒物

0.57 

0.209 0.211 

3.51 

0,21 7 

3.09 3.10 

0.55 

0,189 

DB4中7-2001
第时段儿组

纱H非／攷浓度限仇

0,1 

5.0 

0.1 

3.52 

0.210 

5.0 

0.1 

3.12 
T 

0.193 

5.0 
............. 

0.1 
卜风向 4#

3.31 3.22 3.27 5.0 

27 



竣J..环境保护验收监测报告

项 目 厨房油烟监测结果见表7-3 。

表7-3 厨房油烟废气监测结果

检测点位置 废气来源 检测项目
检测结果 ( mg/m3) GB18483-2001 

第 次 第 次 C mg/m3) 

厨房汕烟排烟

囡 8 月 16 口
厨历 汕烟 1.35 1.42 2.0 

厨房汕烟排烟
厨房

囡 8 月 17 日
油烟 1.44 1.39 2.0 

7.2 噪声监测结果

项目厂界噪声监测结果见表7-4 。
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7.5 采样照片
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8 环境管理核查

8.1 执行国家建设项目环境管理制度情况

本项目执行了环境影响评价制度及环保. ,三 同时＇｀制度，工程立项、环评、初

步设计手续齐全。

8.2 项目建设的环保设施及运行情况

项目项目生活污水经三级化粪池处理后排入市政污水管网，进入惠州市第六

污水处理厂处理。

8.3 环境保护档案管理、环保规章制度的建立及执行情况

本项目建立了环保档案，主要有环评文件、环保局批复文件等 ， 要求员工按

章执行。

8.4 审批部门要求及实际建设落实情况

项目环保设施落实情况见表 8.4-1 。

8.4-1 项目环评批复落实情况一览表

序号 环评报告表批复要求 落实情况

按照清洁生产的要求，选用能耗、物耗
已落实，选用能耗、物耗低

1 低及产污量少的先进生产工艺，做到节
及产污量少的先进生产工艺

能、低耗、增产、减污 。

员工生活污水经隔汕、沉渣、化粪池三
已落实，生活污水经隔汕沉

2 级预处理后排入市政纳污管网，进入金 渣池＋三级化粪池预处理后

山污水处理厂处理达标后排放。
纳入金山污水处理丿处理

项目破碎、研磨工序产生的粉尘及注塑

成型、模压成型、拉挤成型工序产生废
已落实。有机废气 ： 3 套 UV

气 ，须统一收集后经处理达到《合成树
光催化＋活性炭吸附设备；粉

脂工业污染物排放标准》 CGB31572—
尘： 2 套布袋除尘器；厨房油

3 2015) 中表 4 排放限值后引至高空排
烟：静电油烟净化器 。 上述

放：员丁厨房沺烟须收集处理达到《饮
废气经收集处理后引至楼顶

食业汕烟排放标准（试行）》 (GB18483
15m 高空排放

—2001) 中的小型标准后引致高空排

放 。

项目采取有效的噪声治理措施，确保厂 已落实。设备进行防宸、减

界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排
震处理，加强日常维护，合

4 
理布置高噪声设备、均布设

放标准》 (GB12348-2008) 3 类标准排 于车间内等以衰减噪，达到
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放 。

加强对固体废弃物的管理、实施分类收

集 ， 最大限度减少其排放罹，对不能利

用的废物须落实有效的安全处置措施，

危险泼物须交有资质单位回收处置同
5 

时须通过《广东省固体废物管理信息平

台》注册 、 申报固体废物登记工作；员

工的生活垃圾应集中堆放，交由环卫部

|、 l 统一处理 。

加强生产管理，并采取有效的风险事故
6 

防范和应急措施，降低事故风险 。

9 验收监测结论

9. 1 废水

《工业企业厂界环境噪声排

fl文才示 1佳》 (GB12348-2008) 3 

类标准

一般固体废物交由供应商回

收处理／专业回收公司回收

利用。生活拉圾定期收集后

交由环卫部门栠中处理。 危

险废物交由有资质单位处

置，已签订危废合同协议，

并千广东省固废平台注册申

报 。

项目部分产品和包装材料属

于可燃物，令~Iv 已建立健全

防火安全规章并严格执行。

消除着火源、包装材料的贮

存要符合消防安全 。 防范火

灾环境事故的发生。场地合

理布局，生产车间及仓库为

禁火区，配备足够的安全防

火设施，严格遵守安全防火

规定，落实消防岗位制度，

避免火灾事故的发生 。

已执行

已执行

项目生活污水经隔油沉渣池＋三级化粪池预处理达广东省《水污染物排放限

制》(D844/26-2001)第二时段三级标准后经市政管网进入金山污水处理厂处理。

9.2 废气

项目废气主要为注塑成型、模压成型、拉挤成型等工序产生的有机废气，破

碎、研磨工序产生的粉尘 ， 员工食堂油烟废气 。

根据表 7-1 、 7-2 、 7-3 。

rn破碎粉尘： 经布袋除尘器处理后最高排放浓度为 8.94mg/m3, 满足《合成

树脂工业污染物排放标准》 (GB31572-2015) 中排放限值及企业边界大气污染物

浓度限值。
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2#注塑废气：经 UV 光催化＋活性炭吸附设备处理后最高排放浓度为颗粒物

8. 33mg/m3 , 非甲院总经 34. 6mg/m3 , 满足《合成树脂工业污染物排放标准》

CGB31572-2015) 中排放限值及企业边界大气污染物浓度限值。

3#模压废气 ： 经 UV 光催化＋活性炭吸附设备处理后最高排放浓度为颗粒物

10. 2mg/m3 , 非甲烧总经 35.5mg/m3, 满足《合成树脂工业污染物排放标准》

(GB31572-2015) 中排放限值及企业边界大气污染物浓度限值。

4#研磨粉尘 ： 经布袋除尘器处理后最高排放浓度为 15. 7mg/m3, 满足《合成

树脂工业污染物排放标准》 (GB31572-2015) 中排放限值及企业边界大气污染物

浓度限值。

5#拉挤废气：经 UV 光催化＋活性炭吸附设备处理后最高排放浓度为颗粒物

6.82mg/m3, 非甲炕总经 56.2 mg/m3, 满足《合成树脂工业污染物排放标准》

(GB31572-2015) 中排放限值及企业边界大气污染物浓度限值。

厨房油烟：经油烟净化器处理后最高排放浓度为 l.44mg/m3, 满足《饮食业

油烟排放标准（试行）》 ( GB18483-2001 ) 标准要求。

厂界无组织 ： 厂界四周无组织废气最高排放浓度为颗粒物 0. 236mg/m3 , 非甲

院总胫 3.55mg/m3, 满足《合成树脂工业污染物排放标准》 (GB31572-2015) 中

排放限值及企业边界大气污染物浓度限值。

9.3 噪声

项目车间布局合理，验收期间，从检测结果可以看出项目边界噪声满足《工

业企业厂界环境噪声排放标准》 (GB12348-2008) 3 类标准（昼间 ~65dB(A), 夜

间 ~55dB(A)) 。

9.4 固体废物

该项目产生的固体废物主要为一般固体废物、生活垃圾和危险废物。

(1) 项目生产过程中产生的边角料、包装废物等属于一般固体废物，经统一

收集后，交由专业回收公司回收利用；注塑加工过程中产生的塑胶边角料、塑胶

废次品属于一般工业固体废物，经破碎机破碎后成碎料交由供应商回收处理。

(2) 项目设备维修过程产生的废抹布，不作危险废物处理，可混入生活垃圾，

交给当地环卫部门清理运走集中处置。

(3) 项目生产过程中产生的废机油、废活性炭属危险废物，该危废必须严格
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按照危险废物进行管理和处理处置，交由有资质的单位进行回收处置，禁止向环

境中直接排放

(4) 员工生活垃圾经集中收集分类管理后 ， 委托当地环卫部门清理运走集中

处置 。

(5) 项目食堂厨余垃圾须交有资质单位回收处置。

在妥善处理固体废物的情况下，项目固体废物不会对外界环境造成明显影响。

9.5 污染物排放总量控制

关于《惠州诚信磁电科技有限公司改建项目环境影响报告表》的批复，批文

号 ： 惠市环（仲恺）建 【 2018 】 25 号，项目不分配主要污染物排放总量控制指

标。

9.6 建议

(1) 加强污染源治理设施管理，完善治理设施运行台账，确保废水、废气

污染源治理长期稳定达标排放；

(2) 加强环保管理人员培训， 落实环境保护管理制度 ， 并自觉接受环保部

门的监督管理和监测；

(3) 对高噪声设备保持有效的防振隔声措施，优化厂区平面布置，增加绿

化面积 ；

9. 7 结论

该项目无环保投诉以及环境污染事件发生。满足关于《惠州诚信磁电科技有

限公司改建项目环境影响报告表》的批复，批文号 ： 惠市环（仲恺）建 【 2018 】

25 号批复内的要求，落实了环评及批复提出的主要环保措施与要求，符合验收

标准 。

该项目环保审批手续齐全，前期进行了环境影响评价，建设过程中执行了“三

同时”制度。据验收检测，该项目各类污染物的排放浓度符合审批要求。
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建设项 目 竣工环境保护 ” 三同时 ＂ 验收登记表

填表单位 （盖芬）： 惠州诚信磁电科技有限公司 填表人（签字）： 项目经办人（签字）·

项目名称 惠川诚估磁电科技有限公司改建顶 Fl 项目代码 / 建设地点 1 惠州市惠南高新科技产业园 S-25-2 号

行业类别 C2927 日用塑料制品制造 建设性质 卢，新建 D 改扩建 口技术 改造

设计规模
年产塑料餐饮工具及容器 1470t/a、塑料托盘

实际规模
年产塑籵餐饮工具及容器 1470t/a 、 塑料 环评单位 1227t /a、塑料货架 1050t/a 托盘 227t/a 、 塑料货架 1050t/a

环评文件审批机关 惠州市环境保护局 审批文号 惠市环（仲恺 ） 建 【 201 8 】 25 号 环评文件类型 环境影响报告表

开工日期 / 竣工日期 / 排污许可证申领时间 20 18 年 7 月 1 8 门

环保设施设计单位 / 环保设施施工单位 / 本工程排污许可证编号 / 
验收单位 / 环保设施监测单位 验收监测时工况 / 

投资总概算（万元） 15000 环保投资总概算（万元） 120 所占比例（％） 0.8% 

实际总投资（万元） 15000 实际环保投资（万元） 120 所占比例（％） 0. 8% 
废水治理（万兀） / 废气治理（万兀） I / 噪声治理（万兀） I ; 固废治理（万兀） I / 绿化及生态（万兀) I ; 其它（万兀） I / 

新增废水处理设施能力 / 新增废气处理设施能力 / 年平均工作时 / 

营运单位 惠州诚信磁电科技有限公司 营运单位社会统一信用代码 9144130059012722X2 验收时间 2018 年 9 月

原有排
本期工程 本期工程允 本期工 本期工程 本期工程 本期工程 本期工程”以 全厂实

全厂核定排
区域平衡

排放增减
污染物

放量(1)
实际排放 许排放浓度 程产生 自身削减 实际排放 核定排放 新带老“削减 际排放

放总董 (10)
替代削减

量 02)
浓度 (2) (3) 量(4) 量 (5) 量 (6) 总量 (7) 量 (8) 总量 (9) 量 (11)

废水

化学需氧量

氨氮
石油类

废气

二氧化硫

烟尘

氮氧化物

工业固体废物

与项目有关

的其他特征
污染物

注 1 、 排放增减品 : (+)增加，（－）减少 2 、 (12) = (6) - (8) - ( 11 ), (9) =(4) - (5) - (8) - (11 ) +( 1) : 3 、计盆单位 ： 废水排放虽——吨／年 1发气排放虽——万标立方米／年 ：

工业固体废物排放整一一万吨／年 ： 水污染物排放浓度——亳克／升 ： 大气污染物排放浓度—一毫克／立方米：水污染物排放芜一—吨／年 大气污染物排放琵一一吨／年
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2、项目平面布局图
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办公区域4

研陷区域d
令＇

汪塑区划扣

液压区域 .... 
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3、项目污染防治设施照片

r-

~ 
静电油烟净化器

t 

] 

UV 光催化＋活性炭吸附设备
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4、营业执照
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5、环评批复
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Ì  
一
、
｀

2 J 

关 l飞惠州诚估磁电科技钉限公司

改建项 I I 环境影响报告表的批复

息州诚信迅电几技有限公式：
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汽
l

芭州市环境保护局
.、

公开方式：主动公开

2018 年 5 月 8 日印发

（共印 6 份）

- 1 --
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7、监测报告
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检测结果
Test Result 
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ÌIlh 
R
U
i
1

甘

f
1

f
,

！
上

1

今

t
`
i

.
5

三

, 

$'̀
J 

, 

t4 

, 

} 

.4 ). tI 
口
～

1

72"2 

.. 

,. 
伈灿l卢伈罚 f:: ;\叶 Jli!ll

粒 i ,j'j'IJ 

11 111 t;, 总.t个

~ 
：如友 'di 收的处）甲前 8

/J 11, 11 彷 ·i欠

归忱, (排牧简处卉前 8

I! ! Ii 11 忱次

1::1儿 'dH 收简处 l斗11i:: 8 l 
1·1,; f l:'J1 次

如平）
．．．．．．．．．．．｀．令、俨

II 甲从心廿

心＇，物

II 甲坟总片

粒和物

t: 切队，结出
(m)l: m ` .) 

8.3.1 

'.\4 (, 

飞

(iBJl57:?-2015 li:4):'Li'J 
朵物扑I I仅限 (1'1 (mg1m') 

-< 

JO 

Ii q t 从，(.\it、

和 t,:, 物

ll rp t: 色伈

归J,;:'UI; 收简处）11'1ii; 8 
月 1 ·; 11 汛次

• - . I 

归）丈 'l-tfl 收汕处押 111J H l 
忙

月 17 11 忱次

! 
．如),文'(仆 li'I.简处则前 8

I) 17 l I 沦 ． 次

飞8,7 30 
t .. -

N 甲从总 11'. \ 198 l 0<) 
.... - - [·-·"'. ---
玑杜物 1 :.s.2 I :io 

1. • -- • 一，一，一
I 

I I 叩 , !()() I 
心 - -钡扣物 37.3 • JO I 

, ,,.,,,, •. ,,,.,,!. .... • 

II 甲 炕息甘， I 184 I 
I 

; 
'""" """"""" """"'"""'"'、--1

灼i!P物 I 10.2 

) l Iii I I 弟 次
•" • "一-- - - l 

II 111 耘．，总灼 34.6 ! 
- - .'·- ,_,_,, ____ • 矗'"俨·矗＇矗_,,, . 炉'"'"'""矗'''' - l-''一, 

归ii'( 扑I 收皊处即）五 8 粒粒物 I 95 I 
七一 - ' --

I l l fi I I 巩次 I II 111 灶．总轻 34,l 1 
I 

- -- - ! - • 
硕dlt 成简处坢 1,; 8 : 粒粒物 _ 8 .6一一厂－ 飞o I 

、..、

月 l6 11 第次 _l 11 叩沁轻 1 ' }五一一厂-__ -凹巴_JIJ 

劝中物

II'I' 仁~-总炉

二

l

心

4

l2 
.. 
48 

飞
．
、
｀
》

194 

37.5 

186 

, 7.7 

Ill'> 

J
I
I

作

V
,

IOO 
....... 

30 

100 

30 

100 

30 

100 

52 



竣J...环境保护验收监测报节

检测结果
, fest Result 

扑Ui#1,u"·; : Hl816100A 
Rc1x1rt :--:o. 

沧 6 iii 
page 

It、 17 1,i 
o l 

许
.' , , 

` 
, 

), 

，

、

,',' 

昌
、

ir·uv, 

., ,'. , 
, 

f 

,. j 
夕
．

_ 

I臼，机坝! I 

\ ;; 忱, (才 II 收的处即 /1~8

月 Ji 11 第次
俨. - • 

，{ ;; J')j_l(扑收的处坪 Iii 8 
I· 

丿 J Ii ! I i~1 次
-- . 

江吹'L fll 放简处则 l1~8

丿 j Ii ! I~1 '. 卢｛欠

訰扣物

n 中烂，起轻

忧粒物

H 小炕总经
今“今 - --

咐粒物

II 甲坛，总仔

1:: (11 袋 Vi~'I: 农 'dll 放的

处则前 8 月 16 11~1 · 次
- - • 内气 . 

曰j 袋吮 'I~I友, (仆I/仪悯处

卉如 8 丿 l 16 11 冶次 ，
翱粒物

I 
I 1;: (11 袋阶 'I、 rt' 忖 II 放的处、 l
胖叫 8 J J Ill 11 忱 ，入

｀贝 t 、:1 物

一·- _ .. : 
； z 伈发 1涂 1找 , Clll 收闪处
叭icJ 8 J J 17 11 汛．从

......... ....... ...... ... ..... 血邕...... ... • --•· 

4:: 们 袋你1,1友'{扑放商处 I
印前 8 月 1 7 11 坑坎

伽:,r物

... .. ... .- ..... 一....一．一..................... • .................................... .. 

拦布袋除 '!~I友 '(f lt 放简处
i甲前 8 月 17 If 冶 次

粒粒物

I 4;: 布袋 Ii乍们发1 付 ll 放简

I 处 J甲／，』 8)j 比 1 1 沈次 ！
粒粒物

................. 伈 .. 

i jt (11 袋除'• •.吹, {扑收简处
押 J丘 8 月 li:i l l 第次

粒拉物
户呐-- ·- • 

1叶1 袋除 1拔, {排放简处
训 i, ; 8 月 16 l I 汛次

1 粒粒物
个-

I 1扴袋除尘废 , l排放简处

i 即）五 8 月 l 7 I l 巩次
t - -

I 
i 七布 袋除尘忱'(排放简处
！胆08 月 l 7 l l 弟 次
R 

I 
14 ::i 布袋除'l':废气排放符处
I Jll1 Iii 8 JI 17 ll 第 :_次

讨! t、, 物

如粒物

桧况呫~~ I< ,n ~1 s 12. 印 1 5 t< 4 )、, I.;'; 

(mg的 妇加1 枚 1;1劝1I (ITle!llll' ) ; ;;'; +---;;.-
tll

'.It 

-

- 

11
,_
t1i 

} 

只

2
5

(

拿

·̂ f

,. 

i
f, 

49 
飞

e
`

9 
JO 

100 

30 

r̀ 
、
丿

V、

IOO 

30 

51.9 10 

55. 8 

5-1 .J 

53.6 

粒粒物

粕粒物

粒粒物

w 

30 

1 ······· ········- -·.... 30 

................ -...... • • • 心 ·•··, 
J() 

54.7 

14.7 

I 
- I . 
30 I 

、
3

.ri 30 

U
、 )0 

I 5.7 30 
一.....一-·

14.4 30 

14.2 30 

53 



竣上环境保护验收监测报告

检测结果

, l'est Result 
扑J ;11 打吐另' I心0816100A

Rcp0rt No. 
涫 7 贞

pag.:-
从 l 7 1it 

t1f 

(>'·!: I.tu 

彴，灼，＇，位 'rl

, !lJ'),i, i. 才 Ii、 t,'(f',~ 从卜 J斗11Ff K 

! i l t, ! I 孔·次. 
:,::rl,2'( 拌叹简处 l'(I 11'1 8 , 

' lj If>! P几次

飞：：忧 'dl1 收简处J甲，\I 8 

打压 I l :): 次

1::r ;v1!J 贞 I I 
........、

粒粒物

11111 从包轻

't'~:P 物

!I'Ii 灶．皂.l:·

切·11·(tlr ii'!. 简处 J斗＇，前 8 粒t叶勿
I! 16 11 洽．（人 11 1pt_.; .r:c:: 妗

- - . 

, ,,::1·J;:'di口以简处 J斗前 s l 'l叶:1.1 勺 . 
I l 17l l 饥 ~~--LIi'巴归 l

'j;::t友/ I. 扑｝收简处凡11iiJ 8 , 欢杜物
，、

ll 17 tF~ 飞,;欠
... l 

; 11 qt 灶总;11' ! 262 
•.••.... .•• . .......、·令··-······· .......................... 令…...、.. +、.....................、...

! :;::、l'i/'Ctl' 放的处Jll' 竹 H'. 粒粒切 环6

l 
........... j ..............、........................

I l I; 11 洽次 II 小灶总·t.个 : 255 
比. ••• • •••••• " i 
咕l'l;_'dll 收的处 Jtl' 爪 8 1 r~1Ft 物

少

lj lb i I :;fl ; 欠 l II q也，总，轻

忱p均

忙

气：： i友 I l仆放的处评店 H ,-
IJ 16 I !;ii 次

.畴"""" "一...........令

5叶!~'HI!枚简处即 J,; 8 
• JJ 1·;·11 奶 ，久: II 甲炕．总仔

"""''"""""'"'" """""""""'''声

iill 咬, t排放简处押)i;8 和粒物
............... ,_,_ - ...、．一

JJ 17 [ I 第．次
` 

II 巾炕总炸｀一--··.. I 
5::/女 I (排放简处刑J;i 8 颗粒物

俨. ....... 矗凸, .. 少- I 
L - -巳卫气沙、 I ll 吓．总妗 l

II•n.:.t!.t{, 

凡小，物

l 伈剖叶，正
(mg,·1n'l 

1~ 236 

II 甲炾总付
.. 

粒粒物

`̀ V

、
C

、
{

:!56 

25.0 

2.t7 

.2-t.9 

259 

24.1 

6.34 

49,6 
-1 --

6,13 

48.3 

6.29 
、...、、、..

46.S 

6.53 

6.77 

6.82 

44.9 

…、·,···············-·········凸···-·、································•··· 飞

GB 3 1572-2015«4 J、, (i• 丿
廿七 1勺扑It仗凶Ht'( 1m{m1)

30 

100 

,o 
IOll 

30 

100 

JO - -·-. 
100 

30 

100 

:;o 
．、..... , 八八'·""""""·' . . 心一、·-·

100 
.••.• , .•. .•.• , ...... '令令

JO 

56.2 

-1 
, .. JOO 

(,_(,'\ \() 

100 

JO 

1 100 

30 
陶妒

100 

30 

100 

30 

100 

54 



,、

报仇谝',] : E08 I 61 OOA 
Rc1lt1n No、

竣上环境保护验收监测报仇

检测结果

Test Result 
第 8 贝

p;1ge 

Jl 17 贞
ot、

1.2 人.rn 织 f•Jf_'l , . . . .......... ...... ..... ...... .. .........' 

I 监，如 ~~ 08 . 16
点闸.''.'(立罚 监拊 J贝 1 1 · 干”“红

I ;;; • 次九次~__ J __ _ 
I 

如 t,', 1勿
排放浓屯＇

3 , 0 023 0.018 
I l<lH 1# · 

mg/m 
j 

'If 1p炕总-t;•
, rn 放水 1艾

0.53 0.51 

炊物 仅11l_B-1 
0,1 

呤 .l'f,',.l 、·,n,

＇，灯·:,~
扑！收浓度

I 14.1八」 1# 卜－
mg/m3 

一.. ,.. . , ... .... .•. . 

II 甲伍，总仔
排放浓度 0.49 0.57 0.55 s.o ＄ 叩(ryi ..''i . ·-、__ I 

？贞拉物
扑Hr<i农 , i

卜、风向 211 • 一

mg/m' o.m o,o, 0.211 I o., 
,-

0.1 

3.10 3.12 5.0 

加1勿

卜,,:,, ,.三~i :: 三:::o ~-~o
排放浓度

mg/m3 I 卜风向 叶 一－ l了l:: 』II 小炊．总忙·
I - - ..l. 

扑放浓度 1· 3.31 
mg/m 1 

55 



竣上环境保护验收监测报告

检测结果

Test Result 
11};',fi!, 1) : F081<)!00A 
Rep叩网．

汛 l) 贞

page 

JL 1 7 贞
ol 、

十r品亿息 ：

沁ample information 
．．｀、．．、、、···-·

PiVl)Jijtl l . :-t: t 、f }, 

;1 11 廿 lj I 字j; 壬:t . I均、 II尧；且月

义 H Ii. 式 .• 贞牧

~1ill•J f11J 采 n I • 
I ; 
上．．．一. •••••• : 一

H 品描述

；比简

柏，心纣， 果：
ks! ~suit 

2 、对 !i;alt·~ 廿

飞订

鲁

今
，
、

.9 I r5 .' j'" ` ., ｀
寸

,b t 
….>

> 

.

l

、

.. 

`, ', ','
, 

售
『

J

.j 

＇
，
、

Jt' .̀;i· ,"3 
俨
，

4

j 
.. 

`
．

1
;
;

咖

烟
l
l

.

. 

肖,、
、
｀

,

6

、

It 
l
,
h

斗

L 

> 

. >`

i.J .
( 

义
卜
、

,
1

”
人

~

'/ 

书、
〉
`
,
_

, L

i114 ,' `R 
.'L, 

~Ji I片，由 灯上甘 fr:平l
向 8 丿 i 17 ! I 

,I , ,'. ,
、
｀扣

}

汕烟 , 

, I ll职｛ 1.44 

桧从呫见

( 11~ 片 Ill ` ) i 
T --·) 

次 1 巩．次 1. 

1.42 I 
厂＿＿＿．

1.39···j·--····· ···2.0 
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检测结果
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检测结果
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检测结果
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报告说明

Test Explanation 
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报告说明

, Test Explanation 
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R叩orl No. 

:!.i 兑·打
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仪仇，吨认仙兖噙亡、 I; . 郊I1 为什会公仆灼数怅
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;~ 从识化农~.利逞匀 ra:i
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I . -
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甘叩 :il.''i'l勹心、 》 以 '.i..共 i'·,j艾斗庄、，汉吓 I i、印庄、护行J店泣如、J.
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--· 呻·-···············.一．

乓J丘 庄，巴巴

- --·-

卫 l•f.心戏，，和坏：西归：哏公，勹
,...u·c四氐m打·,u v的归丘·毗，如呻l石IS如沁 Co l,c 

... 

<i)VEOLIA 

巩 一部分们用条歙

知，； HTf80614-013 

亏用条款内容包含供习双方商业机密，仅限千内部存档，勿需向外提供．
- ..、收运及运费

1, 
“＇力无哎:• 和加1心炉勺 i切乍 t1·,· 勺 汁 •l't 归 1趴心钮乙加比从系人．叩迄行战认、位涅 ．
合；；；阳凡乙 9伪个社皊贮甘为饮~;;令 ＾、、，汉飞， q) 'l叶，书扩＇心1)'心．乙方叫桉 :~·•fl 几年飞
, ：、~i<_i,lj 4. . 皮 I(,;归 .'l:'1 . \ 

,,.'女下 1 人问'; I 另， i•妇如~ffi 贷片．

a;1气由 中又或?, ,_, 地好名，含片兰、仁 I.;

已，~: "-力环'!!I 丐，'.1l/Jt:! 旮
杆，归士{, Riiu;, 双方忆f{li~J: 贮迁曰、宜丑内比巧忱

·t,1(.'; 守，人平 勺仁中

二 费用及结算 （仅改一次性付款合网使用）
合 ,i~,- 户．飞，；，汁＇

, ~ft II' 令- J i''i 力以 m, 了， !lHI长彤式

卫•: .l向 h :i..'r ,~ 欠亨 ilJ.

郘:C••.芒 K 妄贰）'-'·!!.\ ! 

石 J.. 六下却场，妇．认 i吐压＇＂，知· 令立拍，王妇次攻孔定'•.: 乙 K阳'.i 仑但归 l的吓心畛吐
沁！丐司~;;;!"':,亡之）引酐讯巨心 f 巾丘，. ~•-;('; 坎对无．灯"'If, 片油在收今发烹七 HI个工仁尸·＄只仁

归1 支讨上台卢 ~~~r,杻．， 人民氏

叮妇芦衣场次为人店讯...~, 的名心儿4 合,,]位知巨. "、•; t l!- 徊务贷用心生．
三、开暴事宜

乙＇．，开只｀红，;i,江 l~; 如}_ J;"-;>1归肆红· 七年｀江如常心烹片坟乙叭钮l队的屯已
｀扣对二爷金

匹、比他事宜

m 九釭年立．可妇女配11 J.".'情炉，如心 1顷·仁合，司如，飞，心咕纳金论乙斤．
2 、了i 丈灯己况炉＂的户 ，It.ti· 妇）飞，I!.,左勺心'!•_/'/女，,: " ,UJ,:;: 收，R 令 lu, 定价依楛讨，双并心 d\':、可 ~IF•:. U' 
ti· 饥．

,,. ;: ·... 石红翩凶[,~庄!tit 节,, !'(:、 li"t, .• 飞力气心丸处忏夺收疗！机进行社h订~- l',lj 我 )'4!,':,t~
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惠州东汀成立雅坏垃服务有眼公司
IL, ,. ""'令': "" l ,, - : "'"'- .:、心、心、 'C'S

八,. ; 及
- •, , • 0 • T 平 , ,' , 干八. ~ .... ..... :. 公 • • .• , ..,. j_ • .' 

次,,,,,
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吐 t'I' 勺比
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- 立 T 气请-.-.... 七了... "fl~. 会日在拭.羲F 产 c.ir;-订-1-h
心~

卞色哎片 li乡 r:,, .n, 一· 一'"""
•• 身”“

星~.-立 J:.it~J':;_ I 昭屯匝斗竺K
一~丁一... ·-··········--

沁过： 巴
一

_L l 亡-义 r:r._,1..J.I ,.,. __ 心-ti I IY _'1~:'1' 祀 r,、 1~ . ,;-O,t 之丈
贾勺 .;,.11; :t:!} 

.. f立 l')t 它江掠~ 令I，呐-1►-:--~ 忤~,次t ... a~ ... 几_i'.,.lO哎 i'i-·"'-':"fi';•;,-,,r.:,--(·,-, --· I ;t;;,, I 扣妇戏u, I 、 !;iii 式 l 花，ii 计（岱 t, f 屯，
；仑玉疗 , I' ¥, 
勺，令心牛蛉 2为U l 艾 ·- r· 包令~t/l.兄飞(;;; ··---· 

心屯 ｀ 艺 _,., ... 忐，代，没兑比I I 心() 1)1[·1:l I 过习炉 fl'r 15• 妞 r 屯 " 

漫 "'JIJ/. 让 欠Q

t>勺名片 t凡臼 ' n; ;_, l'氐拈哎八仓 1 计量｝注聿江心（叮•.·于如
红寸，究、｀ 仗 if, >)•i, 会今上封「户灯 i 叮·迁，r,令

、心r 名 ~,"r 俨 ., r;, 寸..：.§ 芍氐 -'°'<从为:又
崎．卢

"i, 宁编令 ·t 诫 ，心 r 女
•••••••• 畸..书.........一·----···~噜心••••··'' .L .. , ... ,, .. ,,., ..... , .•. 俨．
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惠凡东江威立雅环境服务有限公司
h .• c, -u L-,q ,,1<.; , ,.,: . -., ... : 沪．：：：吐,·:.,: ~ 心\ .,-, 心．虹!

俨二.. ~.'、，气 0 V .. >• • "-"• "八. -, 看，- ·- -哼 ~f • 只~~'-•("~"" -:-~; 

•i,, 为名仕 i 哎i众在了 g I "i.0 !1:: 只邸fl,: i' I 计坟力式伈和团-· I ('1!.i; 于九

二+受＇过妒t Iilll卜'响l，豆~巳且会！咋＇壮五扣
I 汗 . 

i 吁 J,h'七:; 120 了六 !,)~•" · 1'I砂
＂令t°f 一/J了．．一.1..! • 

气节¢:~. 召仆1-'H·,'.I I I 八. ·-. 

）允 1') 仗忤 丈饶

坎＇，名片． 飞，占户买 I !f,u I 各比伏固屯 l:1 奇 fJ 式 1 伈卓撼计顷,,, r 心， I
广飞｀、妒杻 哎~勺堪九亭 -:t 论飞吁史杰，，气 81 节，?-"!. 气＄

丁令·-
六六.........____ •• 

!-'~'凡分 ＇，打乙

！也如比 1 公1-~ '"" 嘈 ,r ,,.,,~ • lz沁 r.. ~ 屯
坎定上艺 ' ［讫茂 ~r;J 殴心： ·19 --·1 : 
,fl勺议切 欠饶
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," 1 众浊 改＆咕 \J;;Tj,占时比 +彴咦，＇＄' -------
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9、临时排污许可证

1 个i 书（叮吐:~I 

73 


